

Wałdowo Królewskie, dnia 11.01.2021 r.

**Ochotnicza Straż Pożarna
w Wałdowie Królewskim
ul. Strażacka 1, Wałdowo Królewskie
86-070 Dąbrowa Chelmińska**

Znak sprawy: 271.1.2020

Postępowanie przetargowe pn. Budowy placów zabaw i siłowni zewnętrznych w miejscowościach Ostromecko i Wałdowo Królewskie

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych,
Ochotnicza Straż Pożarna w Wałdowie Królewskim wyjaśnia treść SIWZ.

Pytanie 1

Proszę o dołączenie aktualnych zdjęć terenów.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający załącza aktualne zdjęcia terenów.

Pytanie 2

Czy w związku z obowiązującym stanem zagrożenia epidemiologicznego Zamawiający dopuści możliwość składania ofert np. drogą mailową poprzez dostarczenie ofert w wersji elektronicznej podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź na pytanie:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia, że Wykonawca może wykorzystać odpady we własnym zakresie.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

W celu potwierdzenia zaproponowania przez wykonawcę urządzeń spełniających wymagania określone w projekcie budowlanym zwracamy się z prośbą o konieczność dołączenia kart technicznych urządzeń wraz z ofertą. Brak weryfikacji kart technicznych na etapie oceny ofert prowadzi do sytuacji, w której Wykonawcy mogą zaproponować urządzenia i nie porównywalnych parametrach, a co ważniejsze o parametrach niezgodnych z SIWZ. W takim przypadku Zamawiający może dokonać weryfikacji urządzeń dopiero na etapie odbioru.

Odpowiedź na pytanie:

Nie zgadzamy się.

Pytanie 5

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z przepisami Zamawiający podaje kwotę przy otwarciu ofert.

Pytanie 6

Czy zestaw zabawowy powinien być drewniany czy metalowy.

Odpowiedź na pytanie:

Zestaw ma elementy drewniane i metalowe.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia siłowni zewnętrznej o wymiarach +/- 20%? Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd jest bardzo trudne uzyskanie identycznych wymiarów.

Odpowiedź na pytanie:

Tak, zgadzamy się.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga corocznych przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź na pytanie:

W okresie udzielonej gwarancji wymaga się przeglądów w cenie przetargowej.

Pytanie 9

Czy działki posiadają możliwość wjazdu koparki oraz wywrotki?

Odpowiedź na pytanie:

Dla działki w Wałdowie Królewskim – tak.

Dla działki w Ostromecku – tak.

W związku z wyjaśnieniami do SIWZ Zamawiający nie zmienia ogłoszenia o zamówieniu i nie przedłuża terminu składania ofert.

Informuję, iż powyższe wyjaśnienia są obowiązujące i są częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PREZES OSP

ADAM BEDNARSKI